An grünen und rothen Seidenfäden hängt das kleine runde Siegel, grün in dunkler Schale, mit der 
Umschrift S. EUFEMIE. DVCISSE. D. FALKEBKK (?).

XL VIII.
1386. Jun. 22.

Ladislaus dei gracia dux Opuliensis Welunensis Cuyauiensis Dobrinensis etc. Notum- 

facimus tenore presencium Universis, quod nos inter religiosos Mathiam prepositum et 
totum conventum Monasterii Domusdei alias Czarnowans parte ab una et ex altera domi­
nam Margaretham relictam quondam Johannis Waynknecht super diversis et singulis debi­
tis per dictum Johannem Waynknecht existens procurator dicti Monasterii quomodolibet 
contractis, et super universis questionibus et obiectis inter dictas partes exortis, Plenam 
et perpetuam de expresso consensu et beneplacito ipsarum parcium concordiam fecimus et 
tractavimus isto modo, quod prefata Margaretha omnia et singula debita per dictum Johan­
nem Waynknecht maritum ipsius tempore sue procuracionis ex parte dicti Monasterii con­
tracta solvere debeat plenarie et in toto, Excepto Nicolao Tylmanni Cive Opuliense cui pre­
positus et conventus Monasterii predicti totum debitum solvere tenebuntur. Hoc eciam 
adiecto, quod ipse prepositus et conventus vigintitres marcas grossorum et quatuordecim 
denarios, infra hinc et duas septimanas post nunc instans festum sancti Martini Episcopi 
et confessoris prenominate Margarethe absque omni dilacionis et contradiccionis obstaculo 
solvere sint astricti et cum hoc una dictarum parcium ab omni arrestacione questione impe- 
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ticione et accione Juris et facti a parte altera perpetuis temporibus totaliter sit soluta Pre- 
sencium sub nostri sigilli appensione testimonio litterarum. Actum et Datum Opol Anno 
domini Millesimo Trecentesimo Octuagesimo sexto proxima feria sexta post festum Corpo­
ris Cristi. Presentibus dominis Nicolao Mroczkonis de Marsehowicz Custode, Heidano de 
Barutb Canonico et Victore Capit. Opuliensibus, Franczkone Bingnew Magistro Curie, 
Ymramo de Lanka et domino Nicolao Ticzkonis Canonico Opuliense Canczellario nostro 
qui presencia habuit in commissis.

Mit anhangendem Wappensiegel.

XLIX.
1387. Jan. 16.

Noverint universi presencia inspecturi Quod ego Margaretha relicta olym Hanussii dicti 
Waynknecht Civis Opoliensis presentibus recognosco me recepisse viginti tres Marcas et 
quatuordecim denarios ab Honorabili et Religioso viro domino Mathia preposito Totoque 
Conventu Monasterii Domusdei alias in Cernowans, Ordinis Premonstratensis, in presencia 
Juratorum dicte Civitatis racione debiti quod predictus Janussius in procuracione dicti Mo­
nasterii existens contraxit, prout Serenissimus princeps et dominus, dominus Ladislaus dux 
Opolensis, una cum Nobili viro domino Hyniczka dicto Somborg ac eciam domino Hay- 
dauo Wratislauiensis et Opolensis Eclesiarum Canonico nos concordaverunt, talibus con­
dicionibus interclusis videlicet quod dominus prepositus et Conventus predicti persolutis 
michi viginti tribus Marcis et xiiiicim denariis ab omnibus debitis per predictum Janussium 
racione dicti Monasterii contractis, preter debitum Nicolai dicti Tylman debent esse liberi 
et soluti, nec per aliquem ex meis seu predicti Janussii debeant peramplius molestari. In 
Cuius Rei Testimonium sigillum Civitatis Opolensis presentibus est appensum. Datum 
Anno Domini Millessimo C°C°C° Ixxxvij0 feria quarta post octavas Ephiphanie domini 
nostri Ihesu Cristi.